

KLN EWERT HOLDING APS
Strandlunden 17
4600 Køge

CVR-nr. 37 37 13 43

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den / 2021

Dirigent

Kent Ewert

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Ledelsesberetning		
Beretning	side	3
Regnskab 1/7 2019 - 30/6 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLN EWERT HOLDING APS
Strandlunden 17
4600 Køge

Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 37 13 43

Hjemstedskommune

Stevns

Regnskabsperiode

1/7 2019 - 30/6 2020

Direktion

Kent Ewert

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -1.000. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	-1.000	-2.500
Resultat af kapitalandele	0	0
Resultat før skat	<u>-1.000</u>	<u>-2.500</u>
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>-1.000</u>	<u>-2.500</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-1.000	-2.500
	<u>-1.000</u>	<u>-2.500</u>

Balance

	<u>30/6 20</u>	<u>30/6 19</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-86.342	-85.342
Egenkapital i alt	<u>-11.342</u>	<u>-10.342</u>
Kortfristet gæld		
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere	6.342	6.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Kortfristet gæld i alt	<u>11.342</u>	<u>10.342</u>
Gæld i alt	<u>11.342</u>	<u>10.342</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

A

A Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kent Ewert

PID: 9208-2002-2-688360530643

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2021 kl.: 08:57:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 32b58cdaTzX241370160

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk